
 
 

 
 

 
                                            

  UCHWAŁA NR VI/213/19   
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

                                            z dnia 11 października 2019 r. 
 

zmieniająca UCHWAŁĘ NR III/21/18 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 2019–2040 

 
Na podstawie art. 226, art. 229, art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r.  
poz. 511) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.1. W UCHWALE NR III/21/18 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  
z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 2019–2040 treść Załącznika Nr 1 określającego 
Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Zduńskowolskiego na lata 2019–2040 
wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2019–2040 zastępuje się 
treścią Załącznika do niniejszej uchwały wraz z objaśnieniami.  

2. Objaśnienia, o których mowa w ust. 1 załącza się do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli,  
a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

      Jadwiga Ziółkowska 

               Tomasz Ziółkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W ZAŁĄCZNIKU NR 1 DO UCHWAŁY  

NR III/21/18 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

Z DNIA 21 GRUDNIA 2018 ROKU W SPRAWIE UCHWALENIA WIELOLETNIEJ 

PROGNOZY FINANSOWEJ POWIATU  ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

NA LATA 2019–2040 

  

 

Zgodnie z zapisami art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) zmian w wieloletniej prognozie finansowej  

z wyłączeniem zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na przedsięwzięcia, 

dokonuje zarząd jednostki samorządu terytorialnego.  

Niniejsza uchwała zmienia Załącznik Nr 1 do UCHWAŁY NRIII/21/18 RADY 

POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 

2019–2040- określający Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Zduńskowolskiego 

na lata 2019–2040 wraz  

z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2019–2040. 

Zmiany związane są ze zwiększeniem o kwotę 2 500 000 zł dochodów majątkowych  

w roku 2020 z tytułu planowanej sprzedaży nieruchomości Powiatu Zduńskowolskiego 

położonej przy ul. Żeromskiego 15-17 w Zduńskiej Woli w ślad za wszczętym 

postępowaniem przetargowym w ww. zakresie. 

W konsekwencji dokonuje się zmniejszenia limitu w wysokości 2 000 000 zł z tytułu 

planowanego do zaciągnięcia w roku 2020 kredytu długoterminowego, co pociąga za 

sobą zmiany wielkości rozchodów i kwoty długu w planowanym okresie jego 

funkcjonowania. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


